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I. Организација и финансирање на Агенцијата за супервизија на 

капитално финансирано пензиско осигурување 

 1. Организациска шема на Агенцијата 
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2. Работењето на Советот на експерти на Агенцијата за 

супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување 
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3. Финансирање на Агенцијата за супервизија на капитално       

финансирано пензиско осигурување 
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II. Реализирани активности во извештајниот период 

 1. Супервизија на пензиските друштва и пензиските фондови 

  1.1  Вонтеренска супервизија 
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1.2 Теренска контрола на пензиските друштва и пензиските фондови 
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1.3 Комитет за оценка на ризици 
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1.4 Комисија за одлучување по прекршок 

2. Закони и подзаконски акти 
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3. Постапувања поврзани со правата на членовите, претставки и 

предлози 

3.1 Известување на трајно и времено распределени лица во 

задолжителен пензиски фонд 
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  3.2 Постапувања по барања 
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3.3 Постапувања по претставки и предлози 

 4. Активности поврзани со агенти на пензиските друштва 
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5. Развивање на свеста на јавноста за целите и принципите на 

капитално финансираното пензиско осигурување и правата на 

членовите на пензиските фондови 

  5.1 Активности во насока на развивање на свеста на јавноста 
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6. Истражување на јавното мислење на членовите на 

задолжителните пензиски фондови 

7. Статистичка анализа и изработка на извештаи за капитално 

финансирано пензиско осигурување 
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 8. Развој на деловните процеси на Агенцијата 
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9. Информатичкиот капацитет на Агенцијата 
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10. Градење и јакнење на капацитетот на човечките ресурси на 

Агенцијата 
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  10.1 Обука во земјата, учество на семинари и конференции 
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10.2 Обука во странство и учество на  конференции 
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11. Соработка со институции и организации од земјата и од 

странство 
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11.1 Соработка со институции од земјата 

11.2 Соработка со институции од странство и со меѓународни 

организации 
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12. КРИТП-програма (TAIEX) 

13. Системот за управување со квалитет 

13.1 ИСО 9001:2008 
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  13.2 ИСО (ISO) 27001:2013 


